

OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 17/PN/2013

Z dnia: 20-08-2013r. (aktualizacja 2)

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

Proszę o dopuszczenie wyceny w pakiecie 1 w poz. 39 Gamma Anty HBS 200j.ml preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań - czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Sposób przeliczenia podany w SIWZ

Pytanie 3

W pakiecie 1 brakuje poz. 10. Czy jest to błąd w numerowaniu?

Odpowiedź: Jest to błąd w numerowaniu

Pytanie 4

W pakiecie 1 dwukrotnie pojawiają się pozycje 23 i 24 z różnymi lekami. Czy należy wycenić wszystkie pozycje?

Odpowiedź: Jest to błąd w numerowaniu. Tak wycenić wszystkie pozycje.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 23, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga żeby instrukcje obsługi i opakowania pasków testowych do pomiaru stężenia glukozy we krwi zaferowanych w pakiecie 1 poz. 7 były wydane w języku polskim?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga.

Pytanie 7

Do treści §1 ust.8 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §3ust.1 ppkt a) i b) poprzez zapis o naliczaniu ewentualnych kar za każde opóźnienie dostawy w wysokości nie większej niż 1% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy dzień?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §3 ust.1 ppkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 15% wartości netto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 10

Pakiet 1 pozycja 23

Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian sodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 11

Pakiet 1 pozycja 23

Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C ?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 12

Zadanie nr 10, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje zaoferowania pieluchomajtek z systemem rozprowadzania moczu EDS, dzięki czemu następuje szybkie i dokładne wchłanianie moczu, oraz nie jest on gromadzony w jednym miejscu, co zwiększa komfort użytkownika pieluchy i nie prowadzi do powstawania stanów zapalnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje

Pytanie 13

Zadanie nr 10, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje zaferowania pieluchomajtek bez elementów lateksowych dzięki czemu minimalizowane jest ryzyko reakcji alergicznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje

Pytanie 14

Zadanie nr 10, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje zaferowania pieluchomajtek posiadających wewnętrzne falbanki boczne skierowane na zewnątrz, które zapobiegają wyciekom?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 15

Zadanie nr 10, poz. 1

Czy w razie wątpliwości dotyczących zaferowanego przedmiotu zamówienia Zamawiający będzie wzywał do przedstawienia próbek po jednym najmniejszym, jednostkowym opakowaniu handlowym z oryginalną etykietą?

Odpowiedź: Nie, postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 16

Zadanie nr 10, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje zaferowania pieluchomajtek w opakowaniach po minimum 30 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje. Ilość podana w tabeli dotyczącej Pakietu nr 10 w załączniku nr 4 do SIWZ dotyczy 1 sztuki pieluchomajtek, rozumianej jako 1 opakowanie. Zamawiający oczekuje zatem 25920 sztuk pieluchomajtek tj. w przypadku opakowań po 30 sztuk – 864 opakowania zbiorcze. W przypadku zaferowania pieluchomajtek w opakowaniu mieszczącym 30 sztuk i więcej należy przeliczyć opakowanie na sztuki i podać cenę za 1 sztukę.

Pytanie 17

Jaką wartość umowy zamawiający na pewno zrealizuje?

Odpowiedź: Proszę zapoznać się ze SIWZ. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 18

Czy za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Dniem roboczym jest jeden z dni pomiędzy poniedziałkiem i piątkiem, czyli poniedziałek, wtorek, środa, czwartek i piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych, w tym czasie oraz z wyłączeniem sobót i niedziel.

Pytanie 19

Czy dostarczenie dokumentów, o którym mowa w pkt. 3 paragrafu 1 ma następować w dni robocze?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę ze zrozumieniem przeczytać warunki umowy.

Pytanie 20

Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca(paragraf 1, punkt 6)?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie pojęcie „rozładunku” jako rozładunek, dlatego też we wskazanym paragrafie Zamawiający napisał „ ... do dostarczenia, rozładunku oraz wniesienia ...”. Ponadto gdyby Zamawiający pod pojęciem „rozładunku” rozumiał „wniesienie”, nie wymagałby w opisie rozładunku i wniesienia, bowiem mógłby zastosować tylko jedno z tych słów.

Pytanie 21

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby dostawy zamówionego towaru następowały w ciągu minimum 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 22

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki” (paragraf 3, pkt. 1b))?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 23

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od wartości niezrealizowanej części umowy (paragraf 3, pkt. 1 c) i d) ?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 24

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 25

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 26

Czy W PAKIECIE NR 9, pozycja 5, wyrażą Państwo możliwość zaoferowania butelki jałowej 250 ml z nakrętką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udział w przetargu pasków, które pakowane są po 50 sztuk, temperatura przechowywania pasków 4-40°C, możliwość pomiaru w mg/dl i mmol/l, objętość krwi wynosi 0,7µl, z funkcją „Auto Coding”, kompatybilne z aparatem posiadającym czujnik objętości krwi, kalibrowane do osocza, pomiar metodą biosensoryczną, część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem (funkcja daje dodatkowe podniesienie bezpieczeństwa i higieny pracy – po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta), wykorzystany enzym na paskach, to Oksydaza Glukozowa (GOD,)co daje maksymalną minimalizację zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a.? Proponowany przez nas produkt spełnia wszystkie zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Dopuszczenie przez Zamawiającego wyżej opisanego produktu pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej. Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę prosimy o podanie zapotrzebowania ilości glukometrów, które będą w cenie pakietu na paski. Po wprowadzeniu nowych pasków i glukometrów producent zapewnia szkolenie personelu oraz serwis.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 28

Czy Zamawiający w zdaniu 1 i 2 dopuści paski do glukometrów nie wpisane na listę refundacyjną MZ i NFZ, tym samym nie sprawdzonych przez te dwie instytucje pod względem posiadanych faktycznie certyfikatów i badań, co z kolei mogłoby wskazywać na brak wiarygodności tego produktu.

Odpowiedź: Zamawiającego nie interesuje lista refundacyjna MZ gdyż prowadzi aptekę szpitalną a nie otwartą. Zamawiający dopuszcza

Pytanie 29

Pakiet nr 4, pozycja 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów poliamidowych, pozostałe parametry bez zmian? Według naszej wiedzy szwy skórne polibutesterowe są wykorzystywane przy tych samych zabiegach chirurgicznych co szwy poliamidowe dlatego też mogą być one stosowane zamiennie.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 30

Pakiet nr 4, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 31

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu Xflex? Wykonana jest ona z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wklucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekucia tkanki skórnej.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 32

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm (zamiast 2x45cm)?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 33

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający miał na myśli szwy o grubości 2?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 34

Pakiet nr 8, pozycja 2

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli op=100mb? Jeżeli nie to prosimy o sprecyzowanie ilości sztuk w op.

Odpowiedź: op – 1 mb

Pytanie 35

Pakiet nr 8, pozycja 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o składzie: 79%, poliamid, 21% elastan?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 36

Pakiet nr 8, pozycja 14, 15

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli op=20 szt.? Jeżeli nie to prosimy o sprecyzowanie ilości sztuk w op.

Odpowiedź: 1 op. – 1 szt.

Pytanie 37

Pakiet nr 8, pozycja 15

Prosimy o odstąpienie od wymogu poddania serwet procesowi prania wstępnego. Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 38

Pakiet nr 8, pozycja 16-17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej 50%/50%?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 39

Pakiet nr 8, pozycja 26-27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej a'1 szt. z jednoczesny przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 40

Pakiet nr 8, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10x12 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 41

Pakiet nr 8, pozycja 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 22x28 cm?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 42

Pakiet nr 8, pozycja 34-35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych przylepców w opakowaniach a'50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 43

Pakiet nr 8, pozycja 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych kompresów wysokochłonnych w opakowaniach a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 44

Pakiet nr 8, pozycja 38-40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców na rolce, z klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą, o długości 9,14 m?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 45

Pakiet nr 8, pozycja 38-40

Prosimy o sprecyzowanie ilości sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: 1 op. – 1 szt.

Pytanie 46

Pakiet nr 8, pozycja 38, 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w op= 12 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 47

Pakiet nr 8, pozycja 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w op= 6 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 48

Pakiet nr 8, pozycja 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z gazy bawełnianej o dużych oczkach pokrytego miękką parafiną w rozmiarze 19cm x 19cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 49

Pakiet nr 8, pozycja 1, 33,43-47

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 50

Dotyczy punktów od 1 do 23, poniżej

- 1) § 1 ust.5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie sformułowania „z zastrzeżeniem, że ograniczenie zamówienia nie będzie większe niż 30% w stosunku do ilości/wartości wskazanej niniejszą umową”?
- 2) § 1 ust.8 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość sprecyzowania okresu jaki musi upłynąć (licząc od wskazanego terminu) , by Zamawiający był uprawniony do dokonania zakupu zastępczego, np. przez dodanie po słowach „(3 dni roboczeelektronicznej)” sformułowania „o ile przekroczenie terminu umownego będzie wynosiło ponad 36 godzin”?
- 3) § 1 ust. 12 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować błędny zapis, który winien brzmieć „w terminie” 5 dni , a nie „wartości”?
- 4) § 1 ust. 13 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by termin na dokonanie wymiany towaru wynosił 5 dni roboczych?

- 5) § 1 ust. 14 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by: (a) dodać na początku słowo „Trzykrotnie”, (b) wykreślić zdanie termin „w wysokości określonej w § 3 ust. 1 pkt c) niniejszej umowy.”?
- 6) § 1 ust. 15 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wskazać 28-dniowy termin zapłaty (w miejsce 7 dniowego)?
- 7) § 1 ust. 16 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by – wykreślić słowa „zapotrzebowaniem lub” (Wykonawca nie może odpowiadać za ocenę przez Zamawiającego poziomu zapotrzebowania) ?
- 8) § 1 ust. 17 Umowy –czy Zamawiający zechce skorygować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wpisać po słowach „z opóźnieniem” sformułowanie „wynoszącym ponad 36 godzin”?
- 9) § 1 ust. 18 Umowy –czy Zamawiający zechce sprecyzować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wykreślić zdanie „Strony zgodnie postanawiają, iż pozytywny wynik badania, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym nie jest równoznaczny z uznaniem, iż zamówione Produkty zostały dostarczone w ilościach zgodnych z zamówieniem, o którym mowa w ust. 4 pkt a) niniejszego paragrafu.” ?
- 10) § 1 ust. 19 Umowy –czy Zamawiający zechce sprecyzować zapis tego postanowienia, w ten sposób by wykreślić zdanie „co do ilości, rodzaju asortymentu oraz wad fizycznych lub” ?
- 11) § 2 ust. 1 Umowy –czy Zamawiający zechce sprecyzować zapis tego postanowienia, w ten sposób by po słowie „wynosi” dodać sformułowanie „na dzień zawarcia umowy” ?
- 12) § 2 ust.3 Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia i dopisania punktu b), który uwzględniłby także (ustawową) zmianę cen urzędowych / np. przez dodanie zapisu „b) zmiany cen urzędowych”/?
- 13) § 2 ust.4 Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez dodanie(dwukrotnie) po słowach „pkt. a)” sformułowania „i pkt. b) powyżej” ? Wówczas zmiany ustawowe (niezależne) od Stron , byłyby uwzględniane w okresie obowiązywania umowy.
- 14) § 3 ust.1 lit. a), b) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisów ten sposób, by obniżyć wartość zastrzeżonych kar umownych, odpowiednio do wartości: a) - 0,2% niezrealizowanej części zamówienia, b)- 0,4% niezrealizowanej części zamówienia?
- 15) § 3 ust.1 lit.c) –czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego postanowienia?
- 16) § 3 ust.1 lit.d) Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez zastąpienie dotychczasowego brzmienia, nowym: „nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z jego winy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości niewykonanej części umowy” ?
Funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania. Przepis art.484 §2 kc. daje wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane).
- 17) § 3 ust.3 –czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego postanowienia?
- 18) § 3 ust.5 –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji postanowienia w ten sposób by wskazać termin 28-dniowy do zapłaty ?
- 19) § 4 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji postanowienia poprzez dodanie sformułowań: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
- 20) § 6 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji postanowienia poprzez dodanie sformułowania: „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy”?
- 21) §7 ust.1 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość skreślenia tego postanowienia, jako rozszerzającego w sposób niedopuszczalny odpowiedzialność Wykonawcy (bo np. za zdarzenia losowe, bądź „nieszczęśliwe wypadki”) ?

22) §7 ust.2 Umowy- czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia, bądź jego modyfikacji w ten sposób by był zrozumiały? Dotychczasowy zapis – utożsamia „wykonanie” umowy z „okresem obejmującym czas....”.

23) § 8 ust.2 lit.b) Umowy –czy Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tego postanowienia poprzez: (a) dodanie sformułowania „w tym zmian cen urzędowych”, (b) dodanie po słowach „ustala się” sformułowania „za wyjątkiem przypadków wskazanych lit.a) i b) powyżej”, (c) dodanie na zakończenie zdania „Zmiany cen Produktów wywołane okolicznościami wskazanymi lit.a) i b) powyżej następują z dniem wejścia w życie przepisów je wprowadzających i nie wymagają zawierania pisemnych aneksów do umowy” ?

Odpowiedź dla wszystkich 23 punktów: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 51

Pakiet 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici niewchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, nylonowe.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 52

Pakiet 4, poz. 5, 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o odwrotnie tnącą.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 53

Pakiet 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w pakiecie nici wchłaniające w 60 – 70 dni, syntetyczne, plecione z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 2 tygodniach oraz ok. 50% po 3 tygodniach.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 54

Pakiet 5, poz. 3, 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 55

Pakiet 5, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą cienką.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 56

Pakiet 5, poz. 21

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem. Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 57

Czy ze względu na pojawienie się nazwy własnej pasków testowych do pomiaru stężenia glukozy we krwi w pakiecie 1 poz. 7, Zamawiający dopuści do złożenia oferty równoważnej, ponieważ opis przedmiotu zamówienia pakietu w obecnej postaci uniemożliwia składanie ofert konkurencyjnych wobec ofert określonego wytwórcy? Wynika to z faktu, że systemy monitorujące glikemię są układami zamkniętymi, w których paski testowe danej marki są dedykowane do ściśle określonego modelu glukometru tej marki, zatem niemożliwe jest zastąpienie ich żadnymi innymi paskami. Zwracamy uwagę, że dopuszczenie przez Zamawiającego pasków innych wytwórców umożliwi zaistnienie faktycznej konkurencji asortymentowo-cenowej, co będzie dla Zamawiającego korzystne ze względów finansowych (uniezależniając Zamawiającego od produktów jednego wytwórcy i powiązanych z nim podmiotów) oraz z tytułu faktycznej możliwości wyboru produktu o najlepszej jakości.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 58

Prosimy o określenie minimalnych wymogów Zamawiającego wobec zaoferowanych pasków testowych:

Czy Zamawiający wymaga aby minimalny zakres korekty hematokrytowej zaoferowanych pasków wynosił 30-55%, co pozwoli na uzyskiwanie dokładnych wyników u pacjentów z wahaniami hematokrytu, poddanych terapii farmakologicznej?;

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 59

Prosimy o określenie minimalnych wymogów Zamawiającego wobec zaoferowanych pasków testowych:

Czy Zamawiający wymaga, aby minimalny zakres pomiarowy pasków wynosił 10-600mg/dl, co pozwoli na dokonywanie wiarygodnych pomiarów u pacjentów w stanach hipoglikemicznych?;

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 60

Prosimy o określenie minimalnych wymogów Zamawiającego wobec zaoferowanych pasków testowych:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe umożliwiały wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej i żylniej?;

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 61

Prosimy o określenie minimalnych wymogów Zamawiającego wobec zaoferowanych pasków testowych:

Czy w trosce o transport zaoferowanych pasków w warunkach odpowiedniej temperatury i wilgotności, które gwarantują prawidłowe działanie pasków po dowiezieniu do miejsca docelowego, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tylko takich pasków, które są dystrybuowane za pośrednictwem hurtowni farmaceutycznych?;

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 62

Prosimy o określenie minimalnych wymogów Zamawiającego wobec zaoferowanych pasków testowych:

Prosimy o podanie niezbędnej liczby glukometrów kompatybilnych z zaoferowanymi paskami, potrzebnej Zamawiającemu, do których oferujemy pełny, bezpłatny serwis w trakcie trwania całej umowy przetargowej.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ